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Наставен лист 40 

1.  Конструирај правилен шестаголник со страна 4cm . 

2. Конструирај правилен четириаголник со страна 3,5cm. 

3. Конструирај правилен триаголник. 

 4. Конструирај правилен осумаголник. 

5.  Конструирај правилен петаголник. 

5. Конструирај правилен десетаголник .. 

 

 

                        


